
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 11/2022/W w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2022/W Wójta Gminy Lubochnia z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Lubochnia na rok 2022 w § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: „ 4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie 

Gminy przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1945


		2023-03-06T13:20:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




